4701.60

Supertaube Y
Baureihe 7
03.75




2 Gerdtetyp: Supertaube Y, Baureihe 7 Supertaube - DESI

Stiick :
Bila-| Bestell- pl;i Ersgtzteilbezeichnung Lager- bzw. Mage ca.
zr nummer. Gergt ) OIN- Nummer kg /Teil
1 [4701.60 1 | Tumm } U-48C
2 [6405.01-2 |1 | Typenschild SX -4
3 2 | Halbrundkerbnagel ‘DIN 1476 |4x10
4 2 | Schmiernippel H 1 DIN 71412 |8x]
5 [4701.01-2 |2 | Unterlenkerzapfen Kat. |l E-2123D
5a|{ 4701 .61 2 | Unterlenkerzapfen Kat. Ill -/eng- Et - 2293/1 | 4334
sl 4707 58 2 Unterlen herzopfen hob. M _-hurz- | £ - 2293/2 3637,
6 [4701.31 2 | Achskopfbolzen fur Schnellkupp-| E - 2374 3
ler Kat. I
FiirSehaeltapplen
bal 4701 .62 2 | Achskopfbolzen fur Schnellkupp-| E - 2374
ler Kat. Il
7 |4701.63 2 | Tiefliegender Achskopfbol.Kat. 1|1 --1544 B
8 |4701.64 2 | Tiefliegender Achskopfbolzen 1 -1733

fur Schnellkuppler Kat. 1l

9 2 | Verbundstift DIN 1481 13x90+8x90

10 |4701.65 1 | Steckstock z. ob. Lenker Kat. 11| DTB - 147/112

11 | 4701.66 1 | Steckstock z. ob. Lenker Kat. Il | DTB-147/57

12 [ 6416.01-3 |1 Federsteckstock BTB - 4

13 | 4701.03-1 |1 | Oberer Zylinderbolzen A - 2686/1 | @ 25x155

13a| 4701.86 1 | Oberer Zylinderbolzen A - 2686/2 | @ 28x155 | fur 5-furchig

14 2 | Scheibe DIN 1441 | @ 26

15 | 4701.32 2 | Scheibe C - 253

16 2 | Splint DIN 94 8x40

17 | 4701.04-1 |1 | Sperrklinke | A - 2680 B

18 1 | Scheibe DIN 126 D14

19 | 4701.04-3 |1 Feder CF-149

20 1 | Scheibe DIN 1441 @ 31

A0 1| Spannholse ] | DINI48L 65 e
4701.04 |1 | Sperrklinke kompleft,Bild-Nr. 17 - 21

22 | 4701.05-1 |2 | Spindelbolzen E- 2121

23 1 4701.05-2 | 2 | Stofiring E-2121




Geratetyp: Supertaube Y , Baureihe 7 3
25 | 4701.05-4 | 2 | Verkantungsspindel - E~-2122
126 | 4701.05-6 |2 | Drucklager E-2122 @ 45x15
127 | 4701 .05-8 2 | Kugelsicherungslager E-2122 @ 45x25
28 4 | Spannhilse DIN 1481 | 5x40
29 | 4701.33-1 |2 | Spindelbugel E-2125C
130 | 4701.05-9 |2 |Kugel E-2125C |@ 14
31 | 4701.05-10 |2 | Druckfeder .DF-80
4701.33 2 | Verkantungsspindel komplett, T -
Bild-Nr. 22 - 31
32 | 4701.35-1 |1 | Endlogenverriegelung E - 2468
33 | 4701.05-9 |1 | Kugel E - 2468 @14
34 | 4701.05-10|1 | Druckfeder DF-80
35 | 6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1  8xl
4701.35 1 | Endlagenverriegelung komplett,
Bild-Nr. 32 - 35
36 | 4701.67-1 |1 | Wendearm 0-5238 | B 90 | Drehachde
36a| 4701.87-1 |1 | Wendearm (fur 5 - furchig) O-523B |
37 1 | Seegerring ‘DIN 471 @ 35
38 1 | Spannhtlse DIN 1481 8x60
39 2 | Verbundstift DIN 1481 16x140+4x 10x75
40 2 | Verbundstift DIN 1481 | 21x140+4x 13x60
41 | 4701.67-2 |1 | Unterer Zylinderbolzen A - 2681 D/1 @ 25x117
41a| 4701.87-2 |1 | Unterer Zylinderbolzen A - 2681D/2 @ 28x117 | (fur 5-furchig
42 2 | Scheibe DIN 6916 | @ 25 |
43 | 6312.04-7 |1 | Schmiernippel H2  8xl
44 | 4701.29-2 |1 | Rastenbogen E-2183
45 2 | Schraube mit Mutter und Federring| DIN 931-88( M 16x50
46 2 | Spannhtlse DIN 7346 | 21x24
A7 ] |4_|Scheibe ] DINT441 1 @17 | e
4701.67 |1 | Wendearm komplett,
| Bild=Nr. 36, 37 - 41, 42 - 47
- 4701.87 1 | Wendearm(fur 5 - furchig)komplett, .
- Bild-Nr, 36a - 40, 4la - 47 05..




Gerdatetyp: Supertaube Y, Baureihe 7

ol e [gm)  ewwereonis lgriny | |
48 | 4701.68-1 |1 | Breitenstellspindel_ | -1470 B | @ 30x440
49 | 4701.68-2 |1 | Spindelmutter | -1470 B |
50 2 | Splint DIN %94 8x70
51 1 4701.68-3 |1 | Muffe | -1470 B
52 1 | Spannhulse DIN 1481 | 6x45
53 | 4701.68-4 |1 | Spindellager 1 -1470 B
54 1 | Spannhulse DIN 1481 | 8x70
55 2 | Schmiernippel H 1 DIN 71412 | 8x]
56 |4701.68-5 |1 | Spindelklappgriff KF =16
57 1| Halbrundniet DIN124  |10x50
4701 .68 1 | Breitenstellspindel komplett
Bild - Nr. 47 - 57
58 |14701.39-1 |1 | Drehachse @ 90 | -1890
59 [4701.69-1 1 Nilosring 32018 XAV
60 1 | Kegelrollenlager 32018 X DIN 720
61 1 | Kegelrollenlager 30213 DIN 720
62 |4701.08-6 |1 |Vorderer Filz | 8x6x352
63 | 4701,08-7 |1 | Kronenmutter A - 2579 GKM 62x1,5
64 1 | Splint DIN 94 8x100
65 1 | Schraube DIN 931 -8,8 M30x120
66 1 Kronenmutter DIN 935-8 | M30 |
67 1 | Splint DIN 94 6x55
4701.69 1 | Drehachse @ 90 komplett
Bild - Nr. 57 - 67
68 |4701.70-1 |1 |Rohmenverlagerungsspindel E-2345B | 30x380
69 |4701.70-2 |1 | Spindelmutter E-2345B |@ 45x86
70 [4701.70-3 |1 |Muffe E-2345B |@ 45x35
71 1 | Spannhulse DIN 1481 6x45
| |4701.70 |1 |Rchmenverlagerungsspindel
komplett, Bild = Nr. 67 - 71 70-7%




1

L

Gerdtetyp: Supertaube Y, Baureihe 7

Star, Star - Desi

f,i:ld- :5’5’: :,li ; Zl:: Ersatzteilbazeichnung Lozf/e;r/;/ub,; ; o Mage kgc/afeil
11 |4701.40-1 (1 | Transportradhalterung O - 536
2 [4701.40-2 |1 | Steckstock TB-25x205
3 |4701.40-3 |1 | Steckstock TB-20x155
4 16416,01-3 |2 | Federsteckstock BTB-4
5 14701.40-4 |1 | Scheibe C-212




Gerdatetyp: Supertaube Y, Baureihe 7 |

Star, Star-Desi

Bila-| Bestell- Stp%k Er;atzleilbezeimnung Loger- bzw. Mage ca.
M nummer Gerot . DIN- Nummer kg /Teil
6 |4701.,40-5 |1 |Kreuzlager O - 536
7 16312,04-7 |1 [Schmiernippel H 2 8x]
8 (6312.04-6 |1 |Schmiernippel’H 1 8x1
4701.40 1 Tronsportradhé:lferung komplett,
Bild-Nr, 1 -8
9 |4701.41-1 |1 |Radgabel - E - 2547
10 {4701.41-2 |1 Radachse E - 2547
11 1 flache Kronenmutter DIN 937 |M 30x1,5
12 1 |Splint DIN 94 6x55
13 1 | Spannhuise DIN 1481 10x75
14 1 | Scheibe DIN 126 @ 45
15 |4701.41-3 |2 | Distanzhulse E-2547 | @42,2x7,1
4701 .41 1 | Radgabel komplett,
Bild=-Nr. 9-15
16 |4701.43-1 |1 | Reifen 6,00-9e | @ 530
17 14701.43-2 |1 | Schlauch 6,00-9
18 |4701.43-3 |1 | Felge Stalu 530
19 14701.43-4 |1 | Wulstband B9
4701 .43 1 | Transportrad komplett,
| |Bild-Nr. 16-19
20 | 4701.71-1 | 1 | Kettenspanner zum Spannen der | A - 3944
. Stutzradkette
21 | 4326.13 1 | Federsteckstock BTB-6
4701.71 1 K'et'tenspcnner komplett,
Bild=Nr. 20 - 21




Wird am Turm angeschraub't

. i b
Geratetyp: Sypertaube Y Baureihe 7‘, Verriegelung halbgedrehte Lage
Bila-| Bestell- S;:Z? Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw.. Mage ca.
Mr nummer Gerdt OIN - Num mer kg /Teil
114701.56-1 | 1 | Grundplatte I-1863C
2| 4701.56-2 | 1 | Stock 1-1863C | @ 16x105
3| 6416.01-3 | 1 | Federsteckstock ' BTB-4
41 4701.56-3 | 2 | Beilage 1-1863C
] _2_] Schraube mit Federring _______ | | DIN931-88 M16x¢0 | ______
4701 .56 1 | Verriegelung halbgedrehte Lage
' komplett,
Bild=-Nr, 1 - 5,
nHN




170der 18

17 oder 18

- Supertaube Y
Baureihe 7

{701
03.77

&
4




Gerdtetyp: Supertaube Y , Baureihe 7 9 '
[Sudek : tailbazeich Loger- bzw. Mage ca
M| mummer o] ETSerbezecrnang O- purmmer kg Prei
1|4701.89 |1 | Rahmen , 3-furchig #p& ',9; -341%% F | Setnitids. 300 /250
40 (4707, 89-7 | 1 | Querverb/ndang i
16 2;01 gg—z. 7 |Querverbindangy/ager /7 -3736
2| 4701.90 1 | Rahmen , 3-furchig #pé. O -49 B
Schnittbreite 370
© 3| 4701.74 1 | Rahmenansatz E-2370 B
4 | 4701.76 Distanzrohr AC-21x7x25| 25 1g.
StUckzahl je nach Furchenzahl :
5| 4701.50 Grindel , 750 Rahmenhshe mit | O - 511 | 70x35
Befestigungsschrauben (Pos.-Nr. 6)
komplett ‘
5af 4701.51 Grindel , 750 Rahmenhshe mit O - 511 70x40
Befestigungsschrauben (Pos. = Nr. 6)
komplett
5b| 4701.75 Grindel , 800 Rahmenhshe mit O - 642 70x40
Befestigungsschrauben (Pos. -Nr. 6)
komplett
6| 4710.23 Befestigungsschrauben mit Mutter | XS-24x75 M 24x75
: (4 Stuck je Grindel)
7 | 4701.53 Scheibe (2 Stuck je Grindel) | C - 21
8 | 4701.,52 Stellkeil ( fur 300,350 und 400 ZR-10 .
Schnittbreite = 1x je Grindel,
fur 380 Schnittbreite = 2x je Grindel )
9| 4701.91-1 |1 | Abstellstitze ( 750 Rahmenhshe) | E - 3293 B
10 |.4701.92-1 | 1 | Abstellstitze ( 800 Rahmenhshe ) E-3293 B
11 | 4701.91-2 |1 Druckfeder DF-173
12 1 | Scheibe DIN 1441 | @17
13 {1 | Kronenmutter DIN 937-8 | M 16
14 1 Splint DIN 94 4x30
4701.91 | 1 | Abstellstitze for 750 Rahmenhshe
' komplett, Bild-Nr. 9,11 - 14
4701, 92 1 | AbstellstUtze fur 800 Rahmenhshe
o komplett, Bild-Nr. 10 - 14
11.76




4701.60

Supertaube Y
Baureihe 7
03.75




Gerdtetyp: Supertaube Y, Baureihe 7

Bilo-| Bestell- S;gka Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
Mz nummer Gerat OIN- Nummer kg /Teil
1 [4701.72 1 | Rahmen 3 -furchig #4o7. O - 468 F |Scam Hbr. 300/350
1H{4701.89-7 |1 |Querversinclung /33735
Ael4ze1 E9=2 | 1 |Querperbindungstuger /3 -3736
laf 4701.73 1 | Rahmen 3 - furchig #44¢. O -49 B
Schnittbreite 370
2 | 4701.74 1 | Rahmenansatz E-2370 B
3 |4707.01-3 |1 | Klappstecker STB-10x700
4 (4701 .48 Distanzrohr AC-21x7x25| 25 Ig.
Stuckzahl je nach Furchenzahl:
5 [4701.50 Grindel, 750 Rahmenhshe mit O - 511 70x35
Befestigungsschrauben ( Bild -Nr.é)
komplett
5a| 4701 .51 Grindel, 750 Rahmenhshe mit O - 511 70x40
Befestigungsschrauben (Bild=Nr.6)
komplett
5b{ 4701.75 Grindel, 800 Rahmenhshe mit O - 642 70x40
Befestigungsschrauben (Bild-Nr. 6}
komplett
6 |4710.23 Befestigungsschrauben mit Mutter| XS-24x75 | M 24x75
( 4 Stuck je Grindel )
7 |4701.53 Scheibe ( 2 Stick je Grindel ) | C - 21
8 |4701.52 Stellkeil ( Rahmen mit 300,350| ZR - 10
| und 400 Schnittbreite = 1x je
Grindel , Rahmen mit 380 Schniti-
breite = 2x je Grindel )
9 14307.23-1 |1 | Abstellstitze A -2091 B
10 14307.23-2 |1 Stutzenhalter A-2220 B
11 14307.23-3 |1 | Distanzrohr A-2220 B
12 [ 4307.23-4 |5 | Scheibe C-22
13 2 | Spannhilse DIN 1481 6x40
14 1 | Schraube mit Mutter + Federring| DIN 931-8.4 M 20x130
4704.22 |1 | Abstellstitze komplett,
Bild=-Nr. 9 ~14
03.7¢




70 Geratetyp Supertaube Y, Baureihe 7

Stuck
| et L Eretetetbezeemang oreummer |00 kg fren
Schrauben:

Bei Vorhandensein mehrerer

Bild-Nr. passende Lange wihlen.
15 Schraube mit Mutter und Federring |DIN 931-8.8 M 20x100
16 Schraube mit Mutter und Federring [DIN 960-10.9'M 20x1,5x120
17 Schraube mit Mutter und Federring (DIN 960-10.9M 20x1,5x1 6OY
18 Schraube mit Mutter und Federring [DIN 9260-10.9\M 20x1,5x180
19 Schraube mit Mutter und Federring ;DIN 931-8.8 M 20x120
20 Schraube mit Federring DIN 960-10.9]M 20x1,5x80
21 Schraube mit Federring DIN 960-10.9M 20x1,5x110
22 Schraube mit Federring DIN 960-10.9M 20x1,5x120
23 4701.77 Anschlagmutter A-4112
24 Schraube DIN 933-8.8 |M 24x60
25 Schraube mit Mutter und Federring {DIN 960-8.8 |M 20x1,5x65
26 ISchraube mit Mutter und Federring [DIN 933-8.8 |M 24x60
27 Schraube mit Mutter und Féderring DIN 960-8.8 [M 20x1,5x130
28 | 4701.54 2 | Scheibe C-213

03.7.



Gerdtetyp: Supertaube Y, Baureihe 7

11

Bila-| Bestell- vs%k Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
M nummer. Gergt OIN- Nummer kg /Teil
1 [4701.76 1 | RahmenzwischenstUck E-2371 B
2 2 | Schraube DIN 933-8.8) M 24x60
3 2 | Schroube mit Mutter und Feder- DIN960-8,8 | M20x1,5x65

ring ‘ «
4 1 | Schraube mit Mutter und Feder~ | DIN 960-8,8 M 20x1,5x80

ring
5 1 | Schraube mit Mutter und Feder- |DIN 960-8,8 | M20x1,5x10(

ring
6 1 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 960-8,8 M 20x1,5x11Q

ring
7 | 4701.53 | 2 | Scheibe C-21
8 4 | Schraube mit Mutter und Feder-|DIN 933-8.8] M 24x60

ring

03.5 |~'_




Montage :

Demontage :

Gerdtetyp :

Sprengring 2 lose in das Zylinderrohr legen.
Teile 3 =10 in das Zylinderrohr einsetzen.
Plunger 11 einschieben. Sprengring 2 auf
den Plunger 11 aufschieben ( mit einem
Schraubenzieher durch den Olstutzen , dabei
den Plunger drehen.)

Schraubenzieher in den Olstutzen einfuhren
und Sprengring 2 von Plunger 11 |8sen,
Dann Plunger herausziehen.

Supertaube YE, 3- und 4~ furchig,
Star, Star - DESI YE

8111

@ 65 Hydraulikzylinder "E"
EZ 65/170 - 2185

01.77



Geratetyp: @65 Hydraulikzylinder " E" , Type: EZ 65/ 170 - 2185,
: Stuck tzteilbazeichnun Loger- bzw. Mage ca.
il i dorst FreatateiBeseinnung O~ Mummer kg /Teit
118111.01-1 |1 Zylind.er 33 886
2 8111.01-2 |1 | Sprengring ( DIN 17223 ) 43 521 60x3,2
318111.01-3 |1 | Sprengring ( DIN 17223 ) 43 522 67x4
4 18111.01-4 |1 | Fuhrungsbuchse 47 504 @ 64 ,5x
_ ' 72,5x16
5(8111.01-5 |1 | Sprengring ( DIN 17223 ) 43 522 70x40
6 |8111.01-6 |1 | Distanzbuchse 48 124 75x4,5x24,5
718111.,01-7 |1 Nutring PDF 65x73x8
8 18111.01-8 |1 | Fuhrungsbuchse 47 503 | B 64,5x73x
' 16
- 9 18111.01-9 |1 | Sprengring ( DIN 17223 ) 43 522 72x4
10 |8111.01-10 | T | Abstreifer Stefa GA 65x75x
7/10
LL{BITOT-T AT | Kolbenstange ... 3388 | | .
8111.01 1 |Zylinder komplett, Bild~Nr. 1-11
8111.10 1 Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 4,7,8,10
12 | 8111.02-1 |1 | Distanzstuck E - 3346/1
13 | 8111.02-2 |1 | Winkel-Schwenkgehtuse mit Dros= E - 3346/2
sel -doppeltw.-
14 | 8109.03-1 |1 |Hydraulikverbindungsrohr mit Uber- E - 2563B 110 lg. )
wurfmuttern und Schneidringen '
15 | 8109.03-2 |1 |Gerade Verschraubung ohne Uber-| G 12-L mit Innengewinde M 12
wurfmuttern und Schneidringe A - 2701
16 | 8102.06-1 |1 Hschstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 1000 Ig
8111.02 1 | Doppeltw. Drossel mit Winkel- Schwenkgehduse und Distanzsttck
komplett, Bild-Nr. 12 und 13 630690200
8111.03 1 | Hydraulikleitung komplett,
Bild-Nr. 12 - 1¢ E - 3346
Rags N/ 4 .
e tt—
17 J02= 1 | Federbolzen E - 2373
&171-06 - )
18 | 8109.02-2 |2 | Distanzhulse E - 2373
19 | 8109.02-3 |2 | Feder TCF-257
20 | 8109.02-4 |2 |Federhalter SCF-6x30"
2] 2 | Schraube mit Federring DIN 558-3.6| M 10x35
-8H09-02 2 | Drehausgleichsfeder komplett,
B11-1, 04 Bild-Nr. 17 - 21 01.77




9
o &
0 3
‘(\"6( 0° 12
o
, 4
i 5
6
7
10
1
Star, Star - DESI
Gerdtletyp: @ 65 Hydraulikzylinder " D " Supertaube YD 3 - und 4 - furchig

Bila-| Bestell- 'Sﬁk Ersatzteilbezeictinung Loger- bzw. Mage ca.
M nummer Gerdt OIN- Nummer kg /Teil

1 18122.01-1 |1 [ Zylinder | - 2230

2 | 8122.01-2 |1 |Kolbendichtung (doppeltw.) DB 65/50x18

3 18122.01-3 |1 |[Kolbenstange A - 4199

4 (8119.01-8 |1 | Nutring VN 40x112

5 18122.01-4 |1 O - Ring OR 57x5

6 |8122.01-5 |1 Zylinderkopf A - 4202

7 | 8119.01-10 (1 | Abstreifer AS-40-50-5/8

8 |8122.01-6 |1 |Uberwurfmutter A - 4201

9 18122.01-7 |1 {Zylinderblockldngenmutter A - 4203
10 1 Mutter DIN 936-4D | M 36x1,5
11 [8122.01-8 |1 |Kugelkopf A - 4204
12 1 | Spannhilse DIN 1481 | 8x50




Geratetyp: @ 65 Hydraulikzylinder "D"

Star,

Star - DESI

Supertaube YD 3- und 4-furchig

8122.02 1 | Satz Dichtungen komplett,
‘ Bild-Nr. 2,4,5,7

13 | 8113.04-1 |1 [Hydraulikverbindungsrohr E-2139C/2
14 | 8113.05-1 |1 |Hydraulikverbindungsrohr E-2139C/1
15 | 8113.05-2 |2 |Gerade Einschraubverschraubung |GE12-L/R1/2"
16 |8113.05-3 |1 |Sperrventil SVC 28 C
17 18101.06-4 |1 |Gerade Verschraubung G 12-L
18 |8102.06-6 |2 |Hschstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 1000 Ig.
19 14312.19-2 |2 |Universalschlauchband
20 |4312.19-3 |2 |SchlauchbandschloB

8113.05 1 |Hydraulikleitung fur doppeltw.

Zylinder komplett,
Bild-Nr. 13 -20

10.75




Supertaube YD

.

e — =2

Gerdtetyp: @ 80 Hydraulikzylinder "E + D" 5-furchig
s stete || cootmeeesscmung g2 R 7 X
11 18123.01-1 |1 | Zylinder | -2318
2 | 8123.01-2 |1 Kolbendichtung (doppeltw.) DB 80/60x22| D 11 WA  -|geteilt-
3 (8123.01-3 {1 |Kolbenstange mit Kolben A - 4340
4 |18119.01-8 |1 | Nutring VN 40x112
5 18105.02-2 |1 |O - Ring OR71,2x5,7
6 | 8123.01-4 |1 | Zylinderkopf A - 4338
7 | 8119.01-10 |1 | Abstreifer AS 40-50-5/8
8 |8123.01-5 {1 |Uberwurfmutter A - 4342
9 | 8122.01-7 |1 | Zylinderblocklangenmutter A - 4203
10 1 | Mutter DIN 936-4D| M 36x1,5
11 18123.01-6 |1 | Kugelkopf A - 4341
12 1 | Spannhulse DIN 1481 8x50
----- R e S IR T B




Gerdtetyp: @ 80 Hydraulikzylinder " E+D "

Supertaube YD 5-furchig

8123.02 1 | Saotz Dichtungen komplett,
Bild~-Nr. 2,4, 5,7
13 | 8113.04-1 |1 | Hydraulikverbindungsrohr E-2139C/2
14 | 8113.05-1 |1 | Hydraulikverbindungsrohr E-2139CN
15 | 8113.05-2 |2 | Gerade Einschraubverschraubung | GE 12-L/R1/2"
16 | 8113.05-3 |1 | Sperrventil SVC 28 C
17 | 8101.06-4 {1 | Gerade Verschraubung G 12-L
18 | 8102.06-6 |2 | Hschstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 [ 1000 lg.
19 [ 4312.19-2 |2 |Universalschlauchband | {
20 | 4312.19-3 |2 | SchlauchbandschloB
8113.05 1 | Hydraulikleitung fur doppeltw.
Zylinder komplett,
Bild=Nr. 13-20
21 | 8113.03-1 |1 | Hydraulikverbindungsrohr A - 3614 |
22 | 8109.03-2 |1 | Gerade Verschra.ubung G 12-L mit Innéngewinde M12
23 | 8123.03-1 |1 |Gewindestift mit @ 4 mm Bohrung| DIN'913 ~ | AM12x10 |
24 1 8102.06-6 |1 |Hschstdruckschlauch HST I/1 NW 10 1000 Ig.
25 | 8101.06-6 |1 |Hydraulikverbindungsrohr 40 ig.
26 | 8101.06-9 |1 | Gerade Anschweiflverschraubung | AS 12-L mit Innengewinde M 12x1,¢
27 | 8101.06-8 |1 | Entluftungsfilter 1427432000 M 12x1,5 ’
8123.03 1 | Hydraulikleitung fur einfachw. |
| Zylinder komplett,
Bild-Nr. 21 - 27
05.7¢




mpertagoe - Des

Gerdtetyp: Schwenkbares Stitzrad fur Supertaube Y, Baureihe 7 Stor - Desi
: Stéick .
Bila-| Bestell- pt;g Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Moge ca.
wr nummer Geral OIN - Nummer kg /Teil
1 |4701.52 1 | Stellkeil fur Stutzradanbringung | ZR - 10
bei Schnittbreite 300,350 u. 400
1a| 4701.52 2 | Stellkeil fur Stutzradanbringung | ZR - 10
: bei Schnittbreite 380
2 17505.01-1 (1 Stutzradhalter ( 1 -1603 B
| 316312.04-6_12_|Schmiemnippel H1 &1 . | |l .
7505.01 1 Stutzradhalter komplett
Bild- Nr. 2+3
4 (7505.02-1 |1 |StUtzradgelenk E-2212 B
| 5]6312.04-6 |1 _|Schmiernippel H1 81 _________ R SRR R N
7505,02 1 | Stitzradgelenk komplett
Bild - Nr. 4+5
l




Supertaub

e - Dexsi

Gerdtetyp: Schwenkbares Stutzrad fur Supertaube Y:, Baureihe 7 Star - Desi
%'ﬂ/d- 55’5,::’1; :ﬁ: Ersatzteilbezeichnung Loa/?ﬁr/\-/u%:éer _Mage kgc/ar.e”
6 |7505.03-1 |1 |Gelenkbolzen A-2797 :
7 1 | Spannhulse DIN 1481 | 8x45 o
8 |7505.03-3 (1 |Stutzradtasche E-2213 C
9 2 |Schravbe DIN933-8,8 | M 20x45
10 2 | Flache Mutter DIN936-8 |M20
11 1 | Spannhulse DIN 1481 8x30
12 17505.03-11 |1 |Kleve mit Ketre | azwc | |
7505.03 1 | Stutzradtasche komplett
Bild-Nr. 6 -12
13 | 7505.06-1 |1 | Stutzradstiel fur 750 + 800 I - 1602 765 lg.
: K&rperhshe
14 |7505.04-2 |1 | Steckstock TB - 16x54
15 16416.01-3 |1 | Federsteckstock BTB - 4
16 1 | Kegelrollenlager 32206 DIN 720
17 1| Scheibe DIN1441 |3l
18 1 Kronenmutter DIN937-4D| 30x1,5
19 1 |splint DIN 94 | éx50
20 | 7505.04-8 |1 | Achskapsel UA - 81
21 1 | Kegelrollenlager 30208 DIN 720
22 |7505.04-10 |1 | Nilosring 30208 AK ‘
23 1 7505.04-11 |1 | Stutzradachse | - 1485
24 (7505.04-12 |1 | Vollscheibenrad 52~ 506 | E- 7220 §#500x150
w2 7572 | 7 t ¢ Sy P-4k P600X 7570
25 1 7505;04-13 |1 Radflansch | - 1485
26 3 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 931-8,8 16x45
S IO L U AU R Y R
7505.06 1 | Stutzrad fur 750 + 800 K&rper- 03.75
- hshe komplett, Bild -~ Nr.13-26 :
I T




- N

Betriebsanleitung
und
Ersatzteilliste

Anbau-Drehpfluge

Supertaube Y

Baureihe 7

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten!

Rll BE WERK




Wichtg; bei ErsatzteilbestellunLqen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Gerétetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schlagen).

RIIBE WERK

G +Co. D-J9152 Bod Essen

Typ

Nr. Kontrolle

A

Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehongen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co,, Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



	Turm
	Stützrad
	Verriegelung
	Rahmen   03.77
	Rahmen   03.75
	Rahmenzwischstück
	Hydraulikzylinder D65 E
	Hydraulikzylinder D65 D
	Hydraulikzylinder D80  E+D
	Schwenkbares Stützrad

